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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01509023U

2. Data e Regjistrimit 09/03/2020
3. Emri i Subjektit Amatec S.p.A Zyrë Përfaqësimi
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
kryerjen e aktiviteteve te meposhtme: ndertimin dhe 
tregtimin e serbatoreve, kontejnereve dhe furnizuesve te 
karburanteve dhe lengjeve ne pergjithesi, kontejnerg te 
pajisur. gjithashtu edhe per perdorim ne banesa, serbatore 
per perdorime te veçanta,  pajisje,  impiante dhe makineri te 
ngjashme dhe te ndedidhura, edhe ne konteinere dhe ne 
pajisje me rrota, autobote dhe rimorkio te pajisur per 
transport, shperndarje dhe trajtim te karburanteve dhe 
lengjeve ne pergjithesi, gjithashtu te kompletuara me njesi 
transferimi, filtrimin dhe shperndarjen e ketyre lengjeve, 
kontejnere per ruajtjen dhe transportin e materialeve 
tengurladhetekolaTizuara,karburantearielerigjenepergjithesi 
si dhe pajisje elektromekanike dhe elektronike te lidhura me 
keto;  instalimin, riparimin, mirernbajtjen, furriizirnin dhe 
veraen ne pune te impianteve dhe depozitave per karburantet 
dhe lengjet ne pergjithesi, perishire edhe realizimin e 
impianteve elektrike, mekanike (hidraulike) dhe te mbrojtjes 
nga zjarri, te lidhura me realizimin e ketyre impianteve; 
marrja me qira e mallrave tetreguar me lart; ndertimin, 
riparimin, mirernbajtjen dhe tregtimin e aksesoreve te 
mallrave te treguara me lart  Ne menyre rastesore, çdo 
transaksion tregtar, industrial dhe financiar, me kusht qe te 
mos kryhet kundrejt publikut, veprimtari ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe/ose i dobishem, per arritjen e 
qellimit te objektit te shoqerise; promovimin dhe zhvillimin 
e nismave me karakter shoqeror, permes veprimtarise, jo te 
ushtruar kundrejt publikut, te marrjes sg interesave dhe 
aksioneve ne shoqgri ose ente te cfaredo lloji, kombe'tare ose 
te huaja, te cilat kane objekt te ngjashem ose te perafert me 
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te vetin, e ne cdo rast ne perputhje me dispozitat ligjore ne 
fuqi. E gjitha ne perputhje me Dekretin Legjislativ Nr. 
385/1993 dhe te Ligjit n. 1/1991, si dhe te dispozitave te tjera 
pasuese te ceshtjeve bankare dhe kreditore. Marrja e 
aksioneve qe perfshijne nje pergjegjesi te pakufizuar, duhet 
te vendoset nga asambleja e zakonshme e ortakeve.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 
Maji, Shkalla 2, Apartamenti 12 

Stela Vero8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  11/01/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  AMASPA@LEGALMAIL.IT 

Telefon: 0693232349  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë AMATEC  S.P.A
15. Forma ligjore S. P. A.
16. Kapitali 500.000,00
17. Data e themelimit 02/02/1987
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Davide Montellato

               Nga:  25/06/2019            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-477208-03-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5B3031-31E2-4CE2-970C-17E158496F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5B3031-31E2-4CE2-970C-17E158496F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C5346B-51A5-4DD8-9ED5-2ACD4EEBFFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C5346B-51A5-4DD8-9ED5-2ACD4EEBFFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE73653E-C94A-42F1-A6A7-42270B633C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB84CDEA-CC4D-47DB-954C-780BB12DCA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0488B37-C91E-404F-B342-E0A0425BFC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0488B37-C91E-404F-B342-E0A0425BFC6E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513722-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 Maji, Shkalla 2, Apartamenti 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 Maji, Shkalla 2, Apartamenti 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530723-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("Ama SH.A. Zyre Perfaqesimi")          u be            ("Amatec 
S.p.A Zyrë Përfaqësimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643372-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.01.2021 per ndryshimin e  
administratorit te zyres se perfaqesimit. Largimi i Paolo Perozzo dhe emerimi i Stela Vero.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stela Vero")                      Nga data "11/01/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Paolo Perozzo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611F4C17-57E8-4CA9-BC4D-414F3DF60D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B9C928-4667-43EC-A864-6F1E850F5F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B9C928-4667-43EC-A864-6F1E850F5F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85748F1-3D36-4C66-A035-FA49E70E5744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684812A9-8AAF-44F4-AB34-18399A43BCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FABD9E-67A1-4F9A-AD5E-27808A87B3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FABD9E-67A1-4F9A-AD5E-27808A87B3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B28EB8B-50EE-4730-8818-46F5361CEFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AFB938-EF89-423D-81D2-7566D733413A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AFB938-EF89-423D-81D2-7566D733413A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë:09/05/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D638DB6C-66FC-4F7B-96FB-04327FD87D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C579AC88-AB0B-4B8D-AFA6-2E4E131BB274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C579AC88-AB0B-4B8D-AFA6-2E4E131BB274

